
Zarządzenie  Nr 238/2014  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się,                 
co następuje: 
 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIV/609/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 121/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 130/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLV/624/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 346.350 zł 

do wysokości 463.633.296,54 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 346.350 zł 

do wysokości 285.420.299,52 zł, 
 



2 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 346.350 zł  

do wysokości 49.701.547,82 zł, 
 
 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 346.350 zł 
do wysokości 482.593.944,55 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 346.350 zł 

do wysokości 290.003.285,68 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 346.350 zł 

do wysokości 86.078.435,26 zł; 
 
 
3) w § 16 uchwały: 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 430.000 zł do wysokości 1.608.090,63 zł, 
w tym: 
a) na inwestycje o kwotę 430.000 zł do wysokości 557.205,13 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 346.350 zł 
Miasto – 346.350 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 346.350 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) /§ 6330/ - 346.350 zł; 
 
 
5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 346.350 zł 
Miasto – 346.350 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 346.350 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 346.350 zł 
– wydatki majątkowe – 346.350 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 346.350 zł, 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 30.000 zł  
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 30.000 zł 
– wydatki majątkowe – 30.000 zł 



3 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000 zł 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 400.000 zł  
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 400.000 zł 
– wydatki majątkowe – 400.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 400.000 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 
rozdz. 80104 – Przedszkola – 30.000 zł 
– wydatki majątkowe – 30.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000 zł 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 400.000 zł 
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 400.000 zł 
– wydatki majątkowe – 400.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 400.000 zł. 
 

 
6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 430.000 zł 
Miasto – 30.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 30.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 30.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 30.000 zł 
 
Powiat – 400.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 400.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 400.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 400.000 zł, 

 
 

Tytułem zwiększeń: 776.350 zł 
Miasto – 376.350 zł 
dz. 801– Oświata i wychowanie – 376.350 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 346.350 zł 
– Budowa placów zabaw na terenie miasta Kalisza w ramach programu rządowego 

Radosna szkoła  – 346.350 zł 



4 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 30.000 zł 
– Budowa zewnętrznej klatki przeciwpożarowej w budynku Publicznego Przedszkola 

przy ul. Wykopaliskowej w Kaliszu  – 30.000 zł 
 
Powiat – 400.000 zł 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 400.000 zł 
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 400.000 zł 
– Wykonanie skweru Rozmarek – 400.000 zł. 
 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

5 

 

 


